
Obec Teriakovce, Obecný úrad Teriakovce 54, 080 05 Prešov - Solivar 

 

 

 

 

 

Všeobecne záväzné nariadenie (VZN) č.1/2015  z 11.05.2015 , ktorým sa vyhlasuje 
záväzná časť Územného plánu obce (ÚPN-O) Teriakovce po Zmenách a doplnkoch 

č.3/2014 
 

 
Obecné  zastupiteľstvo v Teriakovciach podľa §6 ods. 1 a §11 ods. 4 písm. g) zákona 
o obecnom zriadení č. 369/1990 zb. v zn. nesk. predpisov a §27 ods. 3 zákona č. 
50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon) v znení 
neskorších predpisov sa na svojom zasadnutí konanom dňa 11.05.2015 uznieslo na 
tomto všeobecne záväznom nariadení (VZN): 
 

Čl. 1 
Vyhlasuje sa záväzná časť územného plánu obce (ÚPN-O) Teriakovce po Zmenách 
a doplnkoch č.3/2014. 
Úplné znenie záväznej časti ÚPN-O je uvedené v prílohe tohto VZN. 

 
Čl. 2 

Územný plán po Zmenách a doplnkoch č.3/2014 platí na administratívnom území obce 
Teriakovce, ktoré je totožné s jeho katastrálnym územím.  
 
 

Čl. 3 
Dokumentácia schváleného ÚPN-O Teriakovce so Zmenami a doplnkami č.3/2014 je 
uložená a možno do nej nahliadnuť: 
- na Obecnom úrade v Teriakovciach 
- na Okresnom úrade v Prešove - odbore výstavby a byt. politiky, odd. úz. plán. 
- na stavebnom úrade MsÚ Prešov       

Čl. 4 
Toto VZN nadobúda účinnosť po 30. dni od dátumu vyvesenia. 
 
 
 
 

                                                                                                                      
 
 
 
                                                                                                                                                                      
Vyvesené: 20.05.2015 

 

 

 

         Miroslav Angelovič 

  Starosta obce 


